令和２年１月６日

病・医院長 殿

施 設 長 殿

気仙沼市医師会臨床検査センター

所長  菊 地  淳 一

（公印省略）

検体採血容器の変更について（お知らせ）

平素は、格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の通り各種検体採血容器を変更させていただくこととなりましたのでご了承いた

だきます様お願い致します。

今後とも変わらぬご愛顧を宜しくお願い致します。

記

 ◆ 変更理由：検査機器との互換性向上の為

 ◆ 変更時期：在庫分がなくなり次第、順次変更

※販売価格の変更はありません

詳細については、裏面をご参照ください。

◆変更内容 新 現 行

検査項目 生化学、免疫学、腫瘍マーカー 同左

採取容器

採血量 5 mL 5.5 mL

内容物 分離剤、凝固促進剤 同左

容器価格 １本 １５円 〃

◆変更内容 新 現 行

検査項目 血液学 同左

採取容器

採血量 2 mL 同左

内容物 EDTA2K 〃

容器価格 １本 １５円 〃

◆変更内容 新 現 行

検査項目 血糖、HbA1c 同左

採取容器

採血量 2 mL 同左

内容物 フッ化 Na、シュウ酸 K フッ化 Na、EDTA2Na

容器価格 １本 １５円 同左

グライナー

生化学用試験管

（ｽｸﾘｭｰｷｬｯﾌﾟ）

インセパック

生化学用試験管

（ｵｰﾊﾞｰｷｬｯﾌﾟ）

グライナー

血液学用試験管

（ｽｸﾘｭｰｷｬｯﾌﾟ）

グライナー

血糖、HbA1c 用

試験管

（ｽｸﾘｭｰｷｬｯﾌﾟ）

インセパック

血液学用試験管

（ｵｰﾊﾞｰｷｬｯﾌﾟ）

BD バキュティナ

血糖、HbA1c 用

試験管

（ｵｰﾊﾞｰｷｬｯﾌﾟ）